
Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 342 28/07/2016  Pág: 1

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público 
a abertura do PL n° 85/16, Pregão Presencial n° 
47/16 e Registro de Preço n° 33/16, do tipo menor 
preço. Objeto: Contratação de microempresas - me, 
empresas de pequeno porte - epp ou equiparadas 
para aquisição eventual e futura de pães. Abertura 
dia 10/08/2016 às 09:00h. Dotação Orçamentária: 
02.04.01.12.361.0094.2035-3.3.90.30.00-100. O edi-
tal  encontra-se na Prefeitura ou no site www.igarat-
inga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou 
fax (37) 3246-1404. 

Igaratinga, 27/07/16 
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Compras e Licitação

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público 
a abertura do PL n° 86/16, Pregão Presencial n° 
48/16 e Registro de Preço n° 34/16, do tipo menor 
preço. Objeto: Aquisição de medicamentos. Abertura 
dia 10/08/2016 às 14:00h. Dotação Orçamentária: 
02.07.01.10.303.0087.2069-3.3.90.32.00-304. O edi-
tal  encontra-se na Prefeitura ou no site www.igarat-
inga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou 
fax (37) 3246-1404. 

Igaratinga, 27/07/16 
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o re-
sultado da Ata de HABILITAÇÃO e PROPOSTA do PL 
nº 77/16 e Tomada Preço nº - 06/16 -  GANAHADOR 
– ELETROCAMP CONSTRUÇÕES ELETRICAS E CIVIS 
LTDA, no valor total de R$310.804,03. 

Igaratinga, 27 de julho de 2016.  
Aroldo Henriques Guimarães  

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.


